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تبیین فرهنگ مقاومت اولویت تبلیغی ۴۰۰۰ روحانی آذربایجان شرقی در محرم

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از اعزام چهار هزار روحانی به مناطق مختلف استان در ایام محرم خبر داد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از اعزام چهار هزار روحانی به مناطق مختلف استان در ایام محرم خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید محمود حسینی بعدازظهر سه شنبه در همایش «طلایه داران تبلیغ» در مصلی اعظم
تبریز با اشاره به رخدادهای دو هفته اخیر و ماهیت تجاوز صهیونیست ها به کشورمان گفت: در ۱۸۹۸ میلادی بود که نطفه بنیان
گذاری صهیونیسم در جلسه ای در لندن گذاشته شد، جلسه ای که مقدمه ایجاد اندیشکده صهیونیسم بود و دلیل همه این

اقدامات نزدیک شدن وعده ظهور منجی عالم در آخرالزمان بود.

وی ادامه داد: جریان یهود از همان زمان بر تجزیه و تضعیف کشورها و ملت های مؤثر در آخرالزمان چون ایران و شوروی متمرکز
شدند و فروپاشی شوروی در ابتدای قرن ۱۹ از آشکارترین نتایج این اقدام بود و در مورد کشور ما نیز هر چند در بیش از ۴۰ سال
روی کار آمدن نظام جمهوری اسلامی در ایران وجبی از خاک کشورمان به تاراج نرفته اما در ۲۰۰ سال گذشته وسعت کشور ما با

همین دسیسه های شیطانی جریان صهیونیسم به یک سوم کاهش یافته است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان تصریح کرد: دلیل اصلی همه اتفاقات اخیر نیز این است که صهیون بیش از پیش مطمئن شده که
ایرانیان مهمترین نقش را در ظهور منجی عالم بشریت خواهند داشت، صهیونیستی که در کنار مارکسیسم ساخته دست انسان
هایی است که قرآن از آنان با عنوان اسفل السافلین یاد کرده و حتی شیطان رانده شده از درگاه الهی نیز در روز قیامت از آنها

برائت خواهند جست و اکنون همین جریان به دنبال ضربه زدن به ایران اسلامی و تجزیه آن به هر نحو ممکن است.

وی با بیان اینکه نشانه های آخرالزمان و جنگ نهایی بین حق و باطل در حال آشکار شدن است و بایستی عام و خواص برای
تقابل و رخدادهای وعده شده پیش از ظهور آماده شوند، ادامه داد: بدون شک تبیین و روشنگری در خصوص این جریان و آماده
سازی افکار و قلوب مردم برای وقایع وعده داده شده پیش رو از مهمترین وظایف روحانیت در بسترهایی چون ماه مبارک رمضان و
ایام سوگواری اباعبدالله (ع) در ایام محرم است و بر همین اساس همایش طلایه داران تبلیغ با هدف آماده سازی و هماهنگی

برای انجام امور تبلیغی در دهه محرم امسال برگزار شد.

حسینی از اعزام چهار هزار روحانی به اقصی نقاط استان برای انجام امور تبلیغی و تبیینی همزمان با ایام محرم خبر داد و گفت:
حدود یکهزار و ۵۰۰ نفر از این روحانیون در تبریز و مابقی در سایر نقاط آذربایجان شرقی فعالیت خواهند کرد و تشریح اهداف و
آرمان های واقعی قیام اباعبدالله (ع) به ویژه تبیین و ترویج فرهنگ مقاومت و ایستادگی به عنوان یکی از مهمترین ابعاد فرهنگ

عاشورا و یکی از نیازهای امروز جامعه از مهمترین رویکردهای فعالیت های تبلیغی این ایام خواهد بود.
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